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Bu Sayıda Neler Var.. 

Çengelköy ve 15 
Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nde 
yaşananlara odaklanan 
'15/07 Şafak Vakti' 
filmi, milletin ortaya 
koyduğu kahramanca 
mücadeleyi beyaz 
perdeye taşıyor. 

Sayfa 5’te 

Bu destanın da ana 
teması, tıpkı eski 
destanlarda olduğu 
gibi, Türk milletini  
tarihten, Türk devletini 
coğrafyadan silmek 
isteyen iç ve dış 
hainlere karşı verilen 
savaştır. ... 

Sayfa 5’te 

VATAN MİLLETİN 
İRADE MİLLETİN! 

ÖMER HALİS DEMİR 
 

15 Temmuz darbe girişimi anında Özel 

Kuvvetler Komutanlığına girmeye çalışan 

fetöcü hain Semih Terzi’yi Özel Kuvvetler 

Komutanı Korgeneral Zeki AKSAKALLI’dan 

aldığı emir üzerine alnından vurarak 

öldürmeyi başarmıştı. 

Sayfa 8’de 

“EMNİYETE BOMBA ATILDI”  

 

"... O anda sürekli radyomuz açıktı “Emniyete 
bomba atıldı” diye bir haber geldi. Bu haberi 
duyunca emniyete doğru yola çıktık. Emniyete 
giderken saat 02.00 – 02.30’du. Yolumuzu bir 
araç kesti..."                                              Sayfa 2’de 
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Demokrasi Mücadelesi 

15 Temmuz 2016 Türk halkının iradesine karşı yapılmış 

askeri darbe girişimidir. Türk halkının egemenliği ve iradesini 

yok etmek amaçlanmış, Türkiye Cumhuriyeti Devletini kaos ve 

iç savaşa sürüklemek istenmiştir. Ancak Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde tek vücut olan milletimiz 

15 Temmuz destanını yazarak demokrasi mücadelesini 

kazanmıştır. Demokrasi mücadelemizde çoğu masum sivil 

olmak üzere 251 kişi şehit olmuş ve binlerce insan yaralanarak 

gazi olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulduğu günden bu 

yana demokrasiye pek çok kez müdahale edilmiş ve millet 

iradesi çiğnenmiştir. Türk halkı yıllardır süregelen bu tecrübe ile 

15 Temmuz’da bu durumun tekrarlanmasına izin vermeyerek 

hiçbir milletin kolay kolay yapamayacağı emsal olacak nitelikte 

bir başarıya imza atmıştır. Tankların ve silahların önünde 

durarak büyük bir cesaret örneği göstermiştir. Darbeciler 

TBMM’yi bombalayarak asıl niyetlerinin halk egemenliğini yok 

etmek olduğunu apaçık göstermiştir. Ancak Milletimiz 

demokrasisini ve iradesini savunarak canlarını hiçe sayarak 

darbecilere geçit vermemiştir. Çocuklarımızın bugünü ve 

yarınları için gözünü kırpmadan mücadele eden şehitlerimizi 

minnetle anıyor, gazilerimize sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. 

Hüseyin DEMİR 
Okul Müdürü 

15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz geldi, 

Sokaklar şenlenmeye başladı. 

Herkes bayrak salladı, 

Resimler yapıldı 

 

Kimse bayrağı ezmez, 

Yaşasın 15 Temmuz. 

Şehitler mezarlarında rahat uyusun, 

Sokaklar bayrakla doldu. 

 

Bugün 15 Temmuz, 

İstiklal Marşını okuyorlar. 

Resimler çiziyorlar, 

Yaşasın 15 Temmuz. 

 

Muhammet Alperen KAYA  3/B 

Aybüke Su DÖNGEL 3/B 
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ON BEŞ TEMMUZ 

Onlarca bomba attılar, 

Ne uğruna savaştılar, 

Bir milleti karşılarına aldılar, 

En önemli kısmı unutup; 

Şanlı bir milleti yok saydılar. 

Tarihi zaferlerle dolu bir millet, 

Elbette haine dur diyecek. 

Mermiler üstümüze yağdı, 

Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı. 

Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı, 

Zalimler gördü nasıl savunacağımızı. 

Muhammet Emin YAŞAR 

15 TEMMUZ GECESİ 

Sardı her tarafı bombalar sesi, 

Paramparça oldu Büyük Millet Meclisi, 

Vatanı kurtarmak için yaptık demokrasi. 

Bayrak düşmedi yerlere, 

Her zaman gönüllerde, 

Çok şehit verdik o gece, 

Onlar ölmedi yaşıyor yüreklerde 

O gece bozulmadı birlik, 

Çabalar sonucu düşmanı gönderdik, 

Biz yenilmez bir ülkeyiz, 

Bunu da düşmana biz öğrettik. 

 

Esma AYDIN 
Kağan YİĞİT 

Mehmetcan KAYA 
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Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli - 27 dk 
Yapımcısı: TRT Haber 
Tür: Belgesel 
Darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçtikten sonra 15 Temmuz 2016 gecesi 
yaşananları dakika dakika anlatan bir yapım "Geceden Şafağa 15 Temmuz 
Belgeseli" Bu belgesel sayesinde o gece yaşananları dakika dakika tekrar 
hatırlayıp hafızalarınızı tazeleyebilirsiniz. 

Türkiye'de O Gece: 15 Temmuz Belgeseli - 43 dk. 
Yapımcısı: CNN Türk 
Tür: Belgesel 
Dakika dakika, saat saat o gece Türkiye'nin dört bir yanında neler yaşandı? Şehit yakınları, 
gaziler ve o gecenin kahramanları anlattı. Karanlıktan aydınlığa uzanan, 15 Temmuz'u 16 
Temmuz'a bağlayan o uzun gecenin hikâyesi CNN TÜRK editörü Kerem Şenel ve yönetmen 
Özgül Ören'in hazırladığı "Türkiye'de O Gece" belgeselinde ekrana taşındı 

15/07 Şafak Vakti - 1 saat 35 dakika 
Yapımcısı: TRT 
Tür: Film 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya 
göre, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının kalkıştığı hain 
darbe girişimi sırasında Çengelköy ve 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nde yaşananlara odaklanan '15/07 Şafak Vakti' filmi, 
milletin ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi beyaz perdeye 
taşıyor. 

Kitap Adı: Bir Destandır 15 Temmuz 
Yazar: Yusuf Dursun 
Yayınevi: Nar Genç 
Tür: Kitap 
15 Temmuz kanlı darbe kalkışmasına karşı verilen 
mücadele, pek çok yönüyle tarihteki meşhur Türk 
destanlarına benzemektedir. Bu destanın da ana 
teması, tıpkı eski destanlarda olduğu gibi, Türk milletini 
tarihten, Türk devletini coğrafyadan silmek isteyen iç ve 
dış hainlere karşı verilen savaştır. Bu savaşı, istiklalden 
ve demokrasiden yana olan bütün Türk milleti 
kazanmıştır. Bu eser; 15 Temmuz Zaferi’nin şehit ve 
gazileriyle, o gece meydanları dolduran milyonlarca 
vatansevere minnet borcumuzun hiç olmazsa bir 
kısmını ödeyebilmek; aklını, fikrini ve kimliğini bir 
başkasının emrine veren insanların nasıl birer robot 
hâline geldiğini gözler önüne sermek; bir daha böyle bir 
olayla karşılaşmamak için milletçe alacağımız tedbirlere 
dikkat çekmek için yazıldı. 

Kitap Adı: Milletin Darbesi 15 Temmuz 
Yazar: Kazım Yurdakul 
Yayınevi: Türdav Yayınları 
Tür: Kitap 
"15 Temmuz gecesi milletimiz iradesine sahip 
çıkarak ülke tarihimizin en alçak darbe girişimini 
boşa çıkardı. Sokakları dolduran halkımız çelikten 
iradesi karşısında tıpkı Çanakkale'de olduğu gibi 
tanklar, tüfekler, uçaklar soğuk bir demir yığınına 
dönüştü. Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü 
engellemek isteyen üst aklın piyonları, fetö'nün 
gözü dönmüş teröristleri milletin ortak iradesi, 
ortak direnci, sarsılmaz cesareti karşısında tarihi 
bir bozgun yaşadı." O gece yaşanan her şeyi bu 
kitapta bulabilirsiniz 
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Ömer Halis DEMİR 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halis 

DEMİR aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk 

babası olan Ömer Halis demir, 15 

Temmuz darbe girişimi anında Özel 

Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye 

çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel 

Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai 

Aksakallı'dan aldığı emir üzerine 

alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. 

Bu onurlu görevi başarıyla tamamlayan 

Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun 

yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz darbe 

girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen 

Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz. 

Ayşe Aykaç 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 

çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi 

abdest alarak namazını kıldı. Ardından 

eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 

Temmuz Şehitler Köprüsü'ne giden Ayşe 

Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. 

Tankların üzerinde bulunan askerler 

tarafından insanlık dışı bir şekilde 

üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit 

düştü. 

Bülent Aydın 

Iğdırlı Astsubay Kıdemli Başçavuş 

Bülent Aydın, Kara Kuvvetleri 

Komutanı'nın korumalığını 

yapmaktaydı. 15 Temmuz darbe girişimi 

akşamı saat 21.30 civarında 

Genelkurmay Karargahı’nda silahlı 

darbeci askerler ile çatışmaya girdi. Uzun 

bir çatışmanın ardından şehit düşen 

Bülent Aydın 15 Temmuz Darbe 

Girişiminde şehit düşen ilk isim oldu.. 

Ziya İlhan Dağdaş 

15 Temmuz darbe girişiminden 4 gün 

önce Erzincan'dan Ankara'ya Kara Harp 

Okulu Bando Bölük Komutanlığı'na 

tayin edilen Astsubay Başçavuş Ziya 

İlhan Dağdağ, yeni yeni yerleşimini 

sağlıyordu. Darbe gecesi, sivil kıyafetleri 

ile dışarı çıkan Ziya İlhan Dağdaş, 

Genelkurmay Başkanlığı'nın önünde 

başına isabet eden kurşunla şehit düştü. 

Mehmet Ali Aksu 

Asıl mesleği aşçılık olan Mehmet Ali 

Aksu, evli ve 2 çocuk babasıydı. 

Esenler'in Fatih Mahallesi'nde ikamet 

eden Ali Aksu, 15 Temmuz Darbe 

Girişimini öğrendikten sonra 

Bağcılar'daki Yüzyıl Caddesi'ne gitti. 

Darbeci hainleri arabasıyla durdurmak 

istedi ve aracını zırhlı tankların üzerinde 

sürdü. Fakat acımasız ve vicdansız 

hainler durmadı ve tanklarını Mehmet 

Ali Aksu'nun üzerinde doğru sürdü. 

Mehmet Ali Aksu tankın altında kalarak 

hayatını kaybetti ve şehit düştü. 

Tevhit Akkan 

15 Temmuz darbe girişimini protesto 

etmek için 2 çocuğu ile birlikte 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin önüne 

gitti. Hainlerin karşı koyması sonucunda 

Tevhit Akkan yaralandı ve yere düştü. 

Tevhit Akkan'ın büyük oğlu babasını 

yerde hareketsiz bir şekilde gördü. 

Yanında ise kardeşinin yaralı bedenini 

görünce dayanamayıp onları hastaneye 

götürmeye karar verdi. Hastaneye 

giderken 2 kardeş babalarına Kelime-i 

Şehadet getirmesini istedi. İki kardeş o 

gece babalarını şehit verdiler 
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Yukarıdan Aşağı 

1. 15 Temmuz hangi yılda meydana 

gelmiştir? 

3. İlk kurşunu kim atmıştır? 

7. Hangi ülke bize savaş açmıştır? 

 

Soldan Sağa 

2. 15 Temmuz’da hangi ülke birlik 

olarak kazanmıştır? 

4. Savaş kazanıldı mı kaybedildi 

mi? 

6. 15 Temmuz zamanı komutan 

kimdir? 
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Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. /Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! /Gözlerin kıpkırmızı. /Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. /Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. /Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, /Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. /Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. /Bir ses duydum, sala sesiydi. 

“Hayırdır” dedim. /“Hayırdır” dediler. 

Çukur Kuyu'daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı. 

“Hayırdır” dedim. /Hadi sende uç, / Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. /Birden uyandım. 

“Hayrolur” dedim. 

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. 

Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece. 

Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. / Korkmadım! 

Zekai paşamı aradım. 

“O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusunu koru. 

Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadette var Ömer. 

Hakkını bana helal et..” 

Paşam, şehadet der demez, / Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 

Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı odaya. 

Bir şey oldu o an.. / Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. 

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. 

Vatan hainine döndüm, 

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” Dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 

Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. 

Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu. 

Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. / Ve kanatlarında kan. 

 

Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku. 

Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu'nun gökyüzü, 

Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik… 

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba. 

Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum baba. 

Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler ordusunda. 

Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü. 

Şehitlere dedi ki; 

“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir. 

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, 

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. / Sizlerin silahları vardı, 

Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız, 

Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. 

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, 

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti. 

Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi.” 

Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. 

Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim. 

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; 

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. /Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz. 

Çünkü bedelini ödedim. 

Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi öğrettim. 

Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret. 

Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim. 

Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim. 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Ben, vatanımın asil kahramanıyım… 
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